
ochraNná známka 

LOGOŠÍK MÁ REGISTROVANOU 
OCHRANNOU ZNÁMKU.  
PORUŠENÍ PRÁV Z OCHRANNÉ 
ZNÁMKY JE TRESTNÝM ČINEM. 

Od 1.1.2019 vstupuje v účinnost zákon 286/2018 Sb., kterým se mění zákon 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb., 

o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, 

(zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 
221/2006 Sb., o vymáhání práv z průmyslového vlastnictví a o změně 

zákonů na ochranu průmyslového vlastnictví (zákon o vymáhání práv z 
průmyslového vlastnictví), a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Nedovolené poskytnutí materiálů v elektronické 
nebo tištěné podobě je porušením práv z 
ochranné známky. Za nedovolené sdílení, 

kopírování nebo šíření materiálu budeme vymáhat 
náhradu škody podle § 268 trestního zákoníku. 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40


Obrázky nesmí být kopírovány, šířeny ani používány další 
osobou. 

Děkuji, že zakoupený materiál používáte pouze k vlastní 
potřebě a nešíříte ho rozesíláním, sdílením či kopírováním 

dále.  
 

CO JE POVOLENO:  
 

- využít nekomerčně materiál pro svou vlastní potřebu 
(ve třídě se žáky, či v domácím vzdělávání)  
- Materiály dětem, se kterými přímo pracujete můžete 
poskytovat, avšak pouze v tištěné podobě. 

 

CO NENÍ POVOLENO:  
 

- poskytovat materiál dalším osobám, např. rodičům žáků, 
dalším učitelům na škole  
(jedna licence (jeden nákup) opravňuje k využití 1 osobou –  
v případě využití více učiteli je potřeba zakoupit daný 
počet licencí)  
- sdílet materiál dalším osobám, např. na sociálních sítích, 
zasílat emailem, nahrávat na různá úložiště atd.  
- kopírovat materiál kolegyním, rodičům, sousedům …  
- jakkoli využívat tento materiál ke komerčním účelům  
Materiál můžete mít v elektronické podobě jen v jednom 
PC. Další kopírování je zakázáno. 

 
 

https://www.logosik.cz/
https://www.facebook.com/logosik.cz/
https://cz.pinterest.com/veragosova/logo%C5%A1%C3%ADk/
https://www.instagram.com/logosik.cz/


na tabuli 

56 kartiček A6 + 10 karet A4 



PŘIPRAV SI: 
NA ZÍTRA: 
NÁSLEDUJE 



nůžky ořezávátko 

guma lepidlo 



pero pravítko 

tužka fix 



učebnice sešit 

vodovky štětec 



kolíčky písmena 

učebnice úkolníček 



zástěra ubrus  
na lavici 

desky na písmena lupa 



kelímek sklenice 

modelína sponky 



trojúhelník tempery 

kružítko úhloměr 



žákovská knížka hadřík 

barevné papíry písmena 



čísla Slabikář 

pracovní sešit pastelky 



ručník mazací tabulka 

pet víčka penál 



mapa voskovky 

tuš stavebnice 



kostky paletka 

knoflíky křída 



kostičky domino 

špachtle matematika 

1+1  =2 



počítadlo razítko 

sedák a 



tělocvik 



peníze 

,- Kč 



svačina 



zabalit aktovku 



Jdeme ven. 



uklizená lavice 



Sedíme a jsme potichu. 



porada 



čtenářská dílna 



Jdeme na koberec. 



NŮŽKY OŘEZÁVÁTKO 

GUMA LEPIDLO 



PERO PRAVÍTKO 

TUŽKA FIX 



UČEBNICE SEŠIT 

VODOVKY ŠTĚTEC 



KOLÍČKY PÍSMENA 

UČEBNICE ÚKOLNÍČEK 



ZÁSTĚRA UBRUS  
NA LAVICI 

DESKY NA PÍSMENA LUPA 



KELÍMEK SKLENICE 

MODELÍNA SPONKY 



TROJÚHELNÍK TEMPERY 

KRUŽÍTKO ÚHLOMĚR 



ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA HADŘÍK 

BAREVNÉ PAPÍRY PÍSMENA 



ČÍSLA SLABIKÁŘ 

PRACOVNÍ SEŠIT PASTELKY 



RUČNÍK MAZACÍ TABULKA 

PET VÍČKA PENÁL 



MAPA VOSKOVKY 

TUŠ STAVEBNICE 



KOSTKY PALETKA 

KNOFLÍKY KŘÍDA 



KOSTIČKY DOMINO 

ŠPACHTLE MATEMATIKA 

1+1  =2 



POČÍTADLO RAZÍTKO 

SEDÁK 



TĚLOCVIK 



PENÍZE 

,- Kč 



SVAČINA 



ZABALIT AKTOVKU 



JDEME VEN. 



UKLIZENÁ LAVICE 



SEDÍME A JSME POTICHU. 



PORADA 



ČTENÁŘSKÁ DÍLNA 



JDEME NA KOBEREC. 


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	Snímek číslo 43
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	Snímek číslo 47
	Snímek číslo 48
	Snímek číslo 49
	Snímek číslo 50
	Snímek číslo 51
	Snímek číslo 52

